

گزارش

شکست دیگر برای فتح‌الله‌زاده

دهنوی به تراکتور سازی رفت

■ باشگاه استقلال روزهای نابسامانی را پشت سر می‌گذارد. در حالی که از یک سو باشگاه رقیب یعنی پرسپولیس تیم فوق‌العاده‌ای را آماده مسابقات کرده و با بازیکنان بزرگی قرارداد بسته، در ادوی ای‌ها خبر می‌رسد که به دلیل مسائل مالی «قاسم دهنوی» که با استقلال قرارداد داخلی بسته بود به تیم تراکتورسازی پیوسته است. رفتن دهنوی می‌تواند ضربه بزرگی به فتح‌الله‌زاده بزند که می‌خواست در مقابل رویانیاں مدیرعامل پرسپولیس کم نیارد. قاسم دهنوی که با تیم استقلال قرارداد داخلی امضا کرده و حتی در تمرینات این تیم حضور یافته بود، طبق اعلام جعفری مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی دیروز با این تیم قرارداد بست. مدیرعامل تراکتورسازی در حالی از عقد قرارداد با دهنوی خبر داده که مسوولان استقلال اعلام کرده‌اند این بازیکن روز سه‌شنبه از استقلال چک گرفته است. مدیر برنامه قاسم دهنوی پس از ثبت قرارداد او با تراکتور گفت: چند روز است قرار بوده استقلال‌ها ۳۰ درصد قرارداد این بازیکن را بپردازند تا وی ثبت کند. به احترام استقلال‌ها یک جلسه هم به تمرینات رفت اما فقط وعده شنیدیم و آنها می‌خواستند کاری کنند که فرصت نقل و انتقالات تمام شود. آن گاه دست ما در جنا بماند. یکی از دغدغه‌های مدیرعامل استقلال مجتبی جباری است. جباری در آخرین جلسه‌ای که با علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل باشگاه استقلال داشت از لحاظ مالی با او به توافق نرسید. مجتبی انتظار دارد که باشگاه استقلال ابتدا طلب‌های او را بدهد و سپس پیش‌پرداخت فصل جدید را هم دریافت کند. جدا از این دو موضوع، بحث مهم دیگر در مورد مبلغ قرارداد جباری است چراکه این بازیکن انتظار دارد باشگاه استقلال به این مبلغ حدود ۹۰۰ میلیون بدهد. استقلال‌ها اما معتقدند که این مبلغ برای جباری زیاده است و آخرین اخبار حاکی از آن است که باشگاه استقلال نمی‌خواهد بیشتر از ۶۰۰ میلیون تومان به جباری پول بدهد. سایات الکس قطر از طرف منبع اگه مدعی شد باشگاه تازه لیگ‌بتری شده السبیلعه قطر مذاکرات خود را با پژمان منتظری، برای پیوستن به این تیم در فصل جدید لیگ سستارگان آغاز کرده است. این سایت نوشت که تا چند روز دیگر مذاکرات نهایی به منظور قطعی شدن این انتقال با منتظری انجام می‌شود. امیرحسین فشنگچی به مدت یک سال دیگر با پرسپولیس به توافق رسید. امیرحسین فشنگچی هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مشکلات مالی چند مدت بود که با مسوولان باشگاه به توافق نرسیده بود اما پس از جلسه‌ای که شب گذشته با رویانیاں برگزار کرد بالاخره این بازیکن با قرمزپوشان به توافق رسید و با عقد قرارداد یک‌ساله در جمع قرمزپوشان ماندنی شد. محمد نصرتی که فصل گذشته در پرسپولیس توپ می‌زد و در ابتدای فصل نقل و انتقالات از انتقالش به تراکتورسازی تبریز خبر داده شده بود چهارشنبه با حضور در هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی رسماً قرارداد یک‌ساله‌ای را با تراکتورسازان ثبت کرد. این در حالی است که در چند روز گذشته اخباری از انتقال این بازیکن به سپاهان اصفهان منتشر شده بود که البته مسوولان باشگاه اصفهانی آن را تایید نکرده بودند.

گزینه صر بستانی

سر مربی تیم ملی هندبال بانوان شد

■ «سانچا پانیچ» سرمربی تیم ملی هندبال بانوان شد. گزینه سرستانی که یک هفته پیش به ایران آمده بود تا با مسوولان فدراسیون هندبال وارد مذاکره شود بالاخره پذیرفت تا هدایت بانوان هندبالیست ایرانی را به مدت یک سال برعهده بگیرد. پانیچ در حالی با فدراسیونی‌ها به توافق رسید که در طول این یک هفته به این ملی‌پوشان برنامه داد و با آنها تمرین کرد. این حساب در شرایطی که تیم ملی هندبال بانوان کشورمان برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا در آذرماه سال جاری در کره‌جنوبی آماده می‌شود، قرار شده هرچه سریع‌تر اردوی این تیم آغاز شود. دور جدید تمرینات دختران هندبالیست با حضور ۲۵ بازیکن از ۱۵ تیمراه از سر گرفته می‌شود. سرمربی صربستانی فردا به کشورش برمی‌گردد تا برنامه‌هایش را برای حضور یک‌ساله در ایران هماهنگ کند. با رفتن او اردوی تیم ملی نیز تعطیل خواهد شد. پانیچ در حال حاضر عهده‌دار یکی از باشگاه‌های صربستان است و پیش از این هم تجربه حضور در جام جهانی هندبال، کاپ اروپا و مسابقات دانشگاهی جهان را داشته است. اما مسوولان فدراسیون در شرایطی هدایت تیم ملی هندبال بانوان را به یک مربی خارجی زن سپرده‌اند که بعد از گذشت ۹ ماه و رازبازی با گزینه‌های مختلف نتوانستند با این مربی صرب به توافق برسند. این در حالی است که گفته می‌شود پانیچ هم با حضور برخی دلالتن به ایران آمده و فدراسیون نقشه در جذب او نداشته است. اما میتران نوری، نایب‌رییس فدراسیون هندبال در امور بانوان با رد این موضوع به ایسنا می‌گوید: «هگر می‌شود مربی خارجی برای یک تیم ملی بیاید و فدراسیون از آن بی‌خبر باشد؟ ما از مهرماه سال گذشته به دنبال یک مربی خارجی با رزومه قابل قبول بودیم و این موضوع را به آقای کوزه‌گری رییس فدراسیون و نیز آقای رجایی رییس کمیته بین‌الملل هم اعلام کردیم. همچنین با آقای توکلی رییس کمیته داوران آسیا که در آلمان هم زندگی می‌کند و ارتباطات خوبی هم با مسوولان آسیایی و جهانی این رشته دارد مطرح کردیم. به علاوه از شرکت‌هایی که کارشان ورود و خروج مربی و ایجاد کمپ است، کمک گرفتیم. در نهایت یک شرکت خصوصی موفق شد نظر پانیچ را جلب کند تا بتوانیم این مربی را به ایران دعوت کنیم که تمام این پیگیری‌ها از سوی فدراسیون هندبال و شخص آقای توکلی صورت گرفت.»و درباره ی خبری رییس کمیته بین‌الملل فدراسیون نیز گفت: «مصاحبه‌ای از قول آقای رجایی در یکی از روزنامه‌ها منتشر شده بود که وی این مصاحبه را تکذیب کرد.

گره نیمکت پرسپولیس باز نشد

ادامه مذاکره رویانیاں با مربیان خارجی



جکس: Getty images

حضور «برونو متسو» در تهران و مذاکرات او با مدیران پرسپولیس هم نتوانست تکلیف سرمربیگری پرسپولیس را مشخص کند. این مربی مشهور فرانسوی پس از انجام مذاکرات با محمد رویانیاں، مدیرعامل پرسپولیس و علی پروین مدیر تیم فوتبال این باشگاه به دویی بازگشت تا پس از مشخص شدن تکلیف مصطفی دزینی و پاسخ نهایی مسوولان باشگاه پرسپولیس به تهران برگردد. این در حالی است که قرار است تا یک هفته آینده تکلیف نهایی سرمربی پرسپولیس مشخص شود. با این حال به نظر می‌رسد پرسپولیس‌ها با متسو به توافق نهایی نرسیدند و همچنان در حال رازینی برای انتخاب جانشین دزینی‌اند. متسو در مدت حضورش در تهران چندین ملاقات و حتی با علی کریمی هم دیدار داشت. این مربی از امکانات باشگاه پرسپولیس از جمله ورزشگاه درفش‌فر هم بازدید کرد و پس از حضور ۲۴ساعته در ایران، سه‌شنبه شب به امارات رفت و قرار است تا آخر هفته وضعیتش برای هدایت تیم پرسپولیس در فصل آینده مشخص شود. محمد رویانیاں، درباره آخرین وضعیت سرمربی این تیم گفت: «هنوز به توافق نهایی نرسیده‌ایم، و هر وقت اتفاقی افتاد اعلام خواهیم کرد. عجله نکند و همه چیز را ظرف دو روز آینده مشخص خواهیم کرد.» به‌زودی قرارداد خود را با مصطفی دزینی فسخ کنند و سرمربی جدید تیم معرفی شود. در این شرایط با اینکه متسو به تهران آمد و در طرف مذاکراتی هم داشتند، اما مدیران پرسپولیس به گزینه‌های دیگری هم فکر می‌کنند. شنیده می‌شود یکی از این گزینه‌ها کالدرون آرژانتینی است. به گزارش خبرآنلاین؛ مدیرعامل پرسپولیس مذاکراتی با گابریل کالدرون آرژانتینی داشته است. کالدرون سابقه سرمربیگری در تیم‌های الهلال و الاتحاد عربستان و همچنین تیم ملی این کشور را داشته است. رویانیاں چندین و چند گزینه پیش روی خود دارد؛ پرونو متسو، گابریل کالدرون، مارکوس پاکتای برزیلی، علی دایی و

فدراسیون: خودمان تصمیم گرفتیم نه کی‌روش

جام حذفی منتظر پاسخ «ای‌اف‌سی»



عکس: مهدی ملک

بود: «مهم اولویت کار است و اکنون اولویت کار بر این است که جام حذفی را حذف کنیم. این تصمیم برای آمادگی بهتر تیم ملی است.» درباره قانونی و غیرقانونی پاک کردن جام حذفی از تقویم فوتبال هم حرف‌های شد و نقیضی به گوش می‌رسد. نایبریس فدراسیون عنوان کرد فدراسیون در این باره از کنفدراسیون فوتبال آسیا استعلام خواهد کرد. «این مساله ربطی به اساسنامه فدراسیون ندارد، ما فقط می‌خواهیم یک‌سسال این مسابقات را بر گزار نکنیم، البته قبل از اینکه بخواهیم چنین تصمیمی بگیریم باید از AFC استعلام بگیریم. همه جواب برای چنین تصمیمی در نظر گرفته شده است.» آیت‌اللهی اعترافى باشگاه را هم وارد ندانست: «همه تیم‌ها تلاش می‌کنند تا قهرمان لیگ‌بتر شوند و همه خرج میلیاردی‌شان برای قهرمانی در لیگ‌بتر است که می‌بینید این روزها بازارشان هم خیلی داغ است» شایعه شده کی‌روش برای فدراسیون شروطی گذاشته که یکی از آنها انجام نشدن جام حذفی است. نایبریس فدراسیون این خبر را تکذیب می‌کند: «شرط و شروطی نیست او فقط درخواست می‌کند، او از ما حقوق می‌گیرد و ما هم از او کار می‌خواهیم در نتیجه باید به درخواست‌هایش هم اهمیت بدهیم. شرط و شروط را فقط فدراسیون فوتبال می‌گذارد و مطمئن باشید استقلال فدراسیون از بین نمی‌رود.» این در حالی است که علیرضا رحیمی، مدیرعامل سپاهان و عضو هیات‌ریسه فدراسیون عنوان کرده جام حذفی یکی از شروط کی‌روش بوده: «ما به خاطر کی‌روش این تصمیم را گرفتیم. با توجه به اردوهای تیم ملی و برنامه فشرده‌ای که دارد، فعلاً چنین بحثی را در هیات‌ریسه مطرح کردیم. به هر حال کی‌روش هم شرط و شروطی دارد، البته ما می‌خواهیم در جلسه‌ای که با او می‌گذاریم مفصل حرف‌هایمان را بزنیم البته پیش از اینکه بخواهیم چنین تصمیمی را عملی کنیم باید استعلام AFC را بگیریم.» آنچه مشخص است تکلیف جام حذفی فصل بعد را کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص می‌کند و اگر AFC با این درخواست ایران موافقت کند فوتبال ایران در فصل بعد تنها یک قهرمان خواهد داشت.

پیشنهاد حذف جام حذفی از تقویم فوتبالی فصل آینده واکنش‌های متفاوتی را به همراه داشت. اعضای هیات‌ریسه فدراسیون معتقدند که برگزار نکردن جام حذفی در فصل آینده از فشرده‌گی بازی‌ها کم می‌کند و فرصت بهتری در اختیار سرمربی تیم ملی قرار می‌دهد. در سوی دیگر مخالفان حذف جام حذفی به دو نکته اشاره می‌کنند: نخست اینکه برگزار نکردن جام حذفی خلاف قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیاست، همچنین امید برخی باشگاه‌ها فقط به جام حذفی است. هوشنگ نصیرزاده، کارشناس قوانین فوتبال در گفت‌وگو با «فارس» تاکید کرد که احتمال موافقت کنفدراسیون فوتبال آسیا با پیشنهاد ایران مبنی بر حذف رقابت‌های جام حذفی ضعیف است: «یکی از سهمیه‌های فدراسیون‌ها برای حضور در لیگ‌قهرمانان آسیا قهرمان جام حذفی است و از آنجا که مصوبه کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا یکی از سهمیه‌ها را به قهرمان جام حذفی اختصاص داده احتمال موافقت با چشم‌پوشی از معرفی قهرمان جام حذفی ایران خیلی ضعیف است. این دستورالعمل مصوبه هیات‌ریسه AFC است و تغییر آن به مفهوم دور زدن این‌نامه برگزاری لیگ‌قهرمانان آسیاست.» او ادامه داد: «بذیرقت پیشنهاد ایران مبنی بر در نظر نگرفتن قهرمان جام حذفی به مفهوم ایجاد تغییر رویه در آیین‌نامه‌های صادره از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیاست و به همین دلیل احتمال موافقت با آن ضعیف است.» مدیران چند باشگاه هم شدیداً به حذف جام حذفی اعتراض داشتند. حتی گفته شده که برگزار نکردن جام حذفی نظر کارلوس کی‌روش بوده و فدراسیون به این نظر نرسد داده است. هادی آیت‌اللهی، نایبریس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با فارس عنوان کرد که پیشنهاد حذف جام حذفی از سوی سازمان لیگ بوده‌است نه سرمربی تیم ملی: «در جلسه مشترکی که سازمان لیگ با کی‌روش داشت سازمان لیگ پیشنهاد داد که برای بهتر اجرا شدن برنامه‌ها و اردوهای تیم ملی موقتاً برای یک‌سال جام حذفی را از برنامه‌های مسابقات حذف کنیم.» آیت‌اللهی تاکید کرد: برگزار نکردن جام حذفی تنها مختص به فصل آینده (۹۲-۹۱) خواهد

حضور هادی ساعی در انتخابات کمیته بین‌المللی المپیک

ایران ای بار خیز بلندی برداشته تا با سرکردگی هادی ساعی، قهرمان اسبق تکراندو جهان که تا یک سال پرنز المپیک ۲۰۰۰ سیدنی و دو سال طلا در المپیک‌های ۲۰۰۴ آتن و ۲۰۰۸ پکن برافتخارترین ورزشکار ایرانی در بزرگ‌ترین رویداد ورزش جهان است، حضوری پرقدرت در IOC داشته باشد. بنابر قوانین کمیته بین‌المللی المپیک، در هر دوره از بازی‌های المپیک، حضور قانونی چهار نفر از اعضای کمیسیون ورزشکاران این کمیته به اتمام می‌رسد و ورزشکاران شرکت‌کننده در این مسابقات باید از این میان ساعی یکی از این ۲۱ نامزد برای حضور

نایبریس فدراسیون فوتبال در مورد وضعیت

عقد قرارداد برای دریافت حق پخش تلویزیونی اظهار داشت: با یکی دو شرکت داخلی برای فروش حق پخش تلویزیونی مسابقات لیگ و بازی‌های تیم ملی مذاکراتی صورت گرفته است که کف در نظر گرفته از سوی فدراسیون ۱۵ میلیارد تومان است. «آیت‌اللهی» در این خصوص به مهر، گفت: البته یکی از این شرکت‌ها رقم ۱۸ میلیاردی را پیشنهاد داده است اما امیدواریم در نهایت این رقم تا ۳۰ میلیارد تومان افزایش یابد. اگر شرکتی چنین مبلغی را پیشنهاد دهد، ۱۰ درصد به آن تخفیف هم داده خواهد شد. البته سقف پیشنهادی باز است و امیدواریم با تلاش بیشتر مسوولان با بالاترین مبلغ حق پخش تلویزیونی را واگذار کنیم.

